EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN - Presidente da Câmara Municipal de Corumbá - MS

Dotação Orçamentária: Prestação de Serviços - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 01.031.0106-
3.3.90.39.00.00

Amparo Legal: Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores

Valor Global: R$ 224.400,00 (DUZENTOS E VINTE E QUATRO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

VALOR MENSAL: R$ 18.700,00 (DEZOITO MIL E SETECENTOS REAIS)

Data da Assinatura: 18/01/2018

Do Prazo: O prazo de execução será de 12 (DOZE) meses, contados da data de assinatura do contrato.

Assinam: EVANDER JOSÉ VENDRAMINI DURAN e MARCIO PERES VIEIRA MONTEIRO

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: